PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 150/2020
Garça, 24 de março de 2020.

Requerimento n° 	0197/2020
Vereador: 	 Silvio Ruela
Assunto: 	 Restauração da pintura da escultura do Cristo

Redentor localizada no Jardim Paineiras.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra o Secretário Municipal

de Obras e Serviços informou que, a pintura foi inserida no cronograma de serviços.

Atenciosam nte,

JOÃO  CAR OS D S SA  TOS
Pre  eito  Mun ipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA

	Page 38